EHWcp

MiaiickaapC
isali iwAHciu 1mH B.C.
MnaH no NPOBeAEHNIO NETHER 0340POBUTENbHON KamMnaHWin*2025'>|'0;a/
MBOY Malickas COLU Ne 15

OpraHusoBaHHaa ¢opma [ataun mecto Bo3pacTHas Konnyec OTBETCTBEHHbIN 32
3aHATOCTU W OTAbIXa npoBefeHnst  KaTteropus TBO opraHusaumio
cobbITHA YYaCTHNKOB yyacTum  cobbITuS
KOB (P.1N.0,
KOHTaKTHble
[laHHbIE)
NeTHuiA 02.06.25- 7-17 net 26 MopoTtoHcoBa AW.
03[J0POBUTESbHBbIN 27.06.25 AHoOXuHa J1.W.
narepb C JHEBHbIM
npebbiBaHMEM [eTel r
«YBneKaTtefbHble 02.06.25- 7-10 14 ["opoaHoBa B.I'.
KaHWKy bl ¢ Knyoom 07.06.25 KysHeroBa J1.A.
Becenbix n Jknep B.C.
HaxoauuBbIx FOHTBepy T.1HO.
4e/I0BEUKOB»
Mwup HaunHaeTcs ¢ 1.06.25 7-17 net 40 CenbCkuii Ky6
LleTcTBa»-
npasgHuyHas
nporpamma
WrpoBsas nporpamma 04.06.25 6-14 15 CenbCKuii Ky6

«KHmKHas acTadeTa

COJTHEYHOrO fieTa»

« cKBO3b Beka 1 6.06.25 6-14 30 CenbCcKuin Kny6
MOKONEHbS OH He

YCTaHeT YAUBNATb»-

BMAEO0 3KCKYpCUs Mo

ckaskam A. C.

MyLKMHa.

MyLWKUHCKMIA JeHb 06.06.25 6-14 12 CenbCkuii Ky6
«C0BHO 3epKaso

PYCCKOM CTUXMM

OTpasu/ OH BCO AyLUy

Poccun»

«OCTPOB COKPOBULL»- 8.06.25 7-14 30 CenbCkuii Ky6
CMOpPTMBHasA acTageTa

BU6MOMMKHUK Ha 11.06.25 6-12 35

npupoge onbnuorteka
«[pnpofbl ANMBHbIA

YT OMIOK»

«C manoi PoguHbl 1.06.25- 7-17 45 CenbCkuii Kny6
MOel, Ha4MHaeTCs 12.06.25



Poccusa!» - KoHKypc
[leTCKOro pucyHKa
UnTtaem KHUrY -
CMOTPUM KUHO

A. JInHarpeH «ManbiLw
n KapnicoH»

UncTble 6epera pek u
03ep-akuusa
CnopTvBHbIE UrPbI
«Kanengockon neTHux
3a6aB»
Mo3HaBaTenbHaa urpa -
nyTeLlecTsme

«YTO N KaK YCTPOEHO? »
C AeMOHCTpaumeit
MYNbT(UIbMOB
«PUKCUKM»
lNo3HaBaTenbHaa urpa -
nyTeLlecTsue

«YTO 1 KaK yCTPOeHo? »
C AeMOHCTpaLmeit
MYbTUILMOB
«PUKCUKN»

«Ynetai, Ha Kpblbsix
BeTpal» -MBaH Kynana
JKOo/Iornyeckas
3KCKypcus

BuKTOprHa No pyccKkum
HapoAHbIM CKaskam
«CKasKa NoXb, [a B Hell
HaMmeK...»

Wrpa - nyTtewecTaue
«OTKyga 6epyTcs
rPA3HYIN>»

«[leHb POXKAEHNA
Besiocunesa».
KOHKypCcHas
pa3BnekatenbHas
nporpamma
JNnTepatypHoe
nyTeLlecTsme

«CTpaHa LLiBambpaHus»
(k 120-neTuto co aHsA
poHoaeHua J1. Kaccuns)

["poMKuMe UTeHus
«JleHb YTeHusa»

becepa - urpa
«YPOKN BEXTNBOCTU»

18.06.25

15.06.25

25.06.25

27.06.25

03.07.25

7.07.25

10.07.25

15.07.25

19.07.25

22.07.25

24.07.25

28.07.25

6-12

7-17

7-12

6-13

6-13 net

6-17

10-12 net

10-12 net

7-14

7-12 net

6-12 net

6-12 net

25

30

25

30

20

30

30

30

40

35

onénmoTeka

CenbCKuid Ky6

JeTckaa nnowanka

CenbCKuii Kny6

6ubnnoTeka

CenbCKuii Ky6

ononmnoTeka
onbnmnoTeka

CenbCkuii Kny6

onénmoTeka

6ubnnoTeKa

6ubnnoTeKa



TypHUP HaCTONbHbIX
urp
«Lawwkn-woy»

«ToK 6encuT no
NpPOBOAAM» - Pa3roBop O
6e3onacHocTu
«[yTeLLecTBMe Ha
nnaHeTy 340p0oBbA I»-
CnopTMBHBIA Yac
acTageta

Wrpa - BUKTOpWHa B
pamkax BcemupHoro
[HA LIoKo/aja

«Bcé bynet B
LoKonage!»

«CTUXK nrparoT B
NPATKU»- BUKTOpPMHA.
WrpbI-6poannku no
KHUTram-to6unspam

«[ nobyc
NUTEPATYPHBbIN»

P 0oNbKIOPHBIA Yac
«Pycckasa nocnosuua
BOBEK HE COCTapuUTCa»
«Cnagkast KoH(eTa -
npoBoAbl netax» -YariHas
BeYeprHKa
BukTOpuHa

KOHK3(C puCyHKOB
«$6/104HbIN  cnac»
«JlekapcTBO Nog
Horamu, 3eneHas
anTeKa»-
rno3HaBaTe/lbHas
nporpaMma

TyYpPHUP HACTO/bHbIX
urp

«Koneco opTyHbI»

31.07.25

24.07.25-
31.07.25

3.08.25

06.08.25

10.08.25

12.08.25

19.08.25

21.08.25

23.08.25

24.08.25

27.08.25

10-14 net

7-14

7-14

7-12 net

7-10

6-10 netT m

7-14 net

7-16

7-10 net

7-16

6-12 net

20

30

30

20

20

20

30

40

25

30

20

6mbnmoTeka

CenbCKuin Kny6

Cenbckuin Kny6

onbnnoTeKa

ACeNnbCKUin KNy6

6ubnnoTeka

CenbCKuin Kny6

CenbCKuii Ky6

61bnnoTeka

CenbCKuii Kiy6

6mbnnoTeka



