

План по проведению летней оздоровительной кампании 2025 года МБОУ Майская СОШ № 15

No	Организованная форма занятости и отдыха	Дата и место проведения	Возрастная категория	Количес тво	Ответственный за организацию события
		события	участников	участни ков	(Ф.И.О., контактные данные)
	Летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей	02.06.25- 27.06.25	7 — 17 лет	26	Поротникова А.И. Анохина Л.И.
	«Увлекательные каникулы с Клубом Веселых и Находчивых человечков»	02.06.25- 07.06.25	7-10	14	Городнова В.Г. Кузнецова Л.А. Эклер В.С. Юнтверд Т.Ю.
	Мир начинается с детства»- праздничная программа	1.06.25	7—17 лет	40	Сельский клуб
	Игровая программа «Книжная эстафета солнечного лета»	04.06.25	6-14	15	Сельский клуб
	«И сквозь века и поколенья он не устанет удивлять»-видео экскурсия по сказкам А. С. Пушкина.	6.06.25	6-14	30	Сельский клуб
	Пушкинский День «Словно зеркало русской стихии отразил он всю душу России»	06.06.25	6-14	12	Сельский клуб
	«Остров сокровищ»- спортивная эстафета	8.06.25	7-14	30	Сельский клуб
	Библиопикник на природе «Природы дивный уголок»	11.06.25	6-12	35	библиотека
	«С малой Родины моей, начинается	1.06.25- 12.06.25	7-17	45	Сельский клуб

Россия!» - Конкурс				
детского рисунка				
Читаем книгу — смотрим кино А. Линдгрен «Малыш и Карлсон»	18.06.25	6-12	25	библиотека
Чистые берега рек и	15.06.25	7-17	30	Сельский клуб
озер- акция				
Спортивные игры «Калейдоскоп летних забав»	25.06.25	7-12	25	Детская площадк
Познавательная игра - путешествие «Что и как устроено? » с демонстрацией мультфильмов «Фиксики»	27.06.25	6-13	30	Сельский клуб
Познавательная игра -	03.07.25		-	>
путешествие «Что и как устроено? » с демонстрацией		6-13 лет	20	библиотека
мультфильмов «Фиксики»				
«Улетай, на крыльях		6-17	30	Сельский клуб
ветра!» -Иван Купала Экологическая экскурсия	7.07.25			
Викторина по русским	10.07.25		30	
народным сказкам «Сказка ложь, да в ней намек…»		10-12 лет		библиотека
Игра - путешествие «Откуда берутся грязнули»	15.07.25	10-12 лет	30	библиотека
«День рождения велосипеда». Конкурсная развлекательная программа	19.07.25	7-14	40	Сельский клуб
Литературное путешествие «Страна Швамбрания» (к 120-летию со дня рождения Л. Кассиля)	22.07.25	7-12 лет	35	библиотека
Громкие чтения «День Чтения»	24.07.25	6-12 лет	35	библиотека
Беседа — игра	28.07.25		35	библиотека

.

Турнир настольных игр «Шашки-шоу»	31.07.25	10-14 лет	20	библиотека
«Ток бежит по проводам» - разговор о безопасности	24.07.25- 31.07.25	7-14	30	Сельский клуб
«Путешествие на планету здоровья!»- Спортивный час эстафета	3.08.25	7-14	30	Сельский клуб
Игра — викторина в рамках Всемирного дня шоколада «Всё будет в шоколаде!»	06.08.25	7-12 лет	20	библиотека
«Стихи играют в прятки»- Викторина.	10.08.25	7-10	20	•Сельский клуб
Игры-бродилки по книгам-юбилярам «Глобус литературный»	12.08.25	6-10 лет "	20	библиотека
Фольклорный час «Русская пословица вовек не состарится»	19.08.25	7-14 лет	30	Сельский клуб
«Сладкая конфета – проводы лета» -Чайная вечеринка	21.08.25	7-16	40	Сельский клуб
Викторина Конкурс рисунков «Яблочный спас»	23.08.25	7-10 лет	25	библиотека
«Лекарство под ногами, зеленая аптека»- познавательная программа	24.08.25	7-16	30	Сельский клуб
Турнир настольных игр «Колесо фортуны»	27.08.25	6-12 лет	20	библиотека

,